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ИНСТРУКЦИИ ПО ЈАВЕН ПОВИК

за избор на правно лице кое врши дејност или поседува дозвола за собирање и/или транспортирање, преработка, рециклирање и уништување на отпад

I. OПШТИ ИНФОРМАЦИИ

	ЈЗУ Здравствен дом ,,НЕГОТИНО,,-Неготино, има потреба од избор на правно лице кое врши дејност или поседува дозвола за собирање и/или транспортирање, преработка, рециклирање и уништување на отпад, за движни ствари, кои немаат вредност односно се дотраени, неупотребливи и технолошки застарени и истите не се користат од страна на здравствениот дом. 

II. ОПИС НА ПРЕДМЕТОТ НА ЈАВНИОТ ПОВИК

[bookmark: _Hlk8632126]Предмет на јавниот повик се движни ствари кои поради нивната дотраеност, неупотребливост или технолошка застареност не се користат од страна на ЈЗУ Здравствен дом ,,НЕГОТИНО,,-Неготино и истите се наоѓаат во простории на ЈЗУ Здравствен дом ,,НЕГОТИНО,,-Неготино, на ул.,,Вељко Влаховиќ,, бр.9 Неготино.  Движните ствари кои се предмет на јавниот повик детално се опишани во прилог 1 на истиот, со назив/опис на движната ствар, количина, набавна, отпишана и сегашна вредност.
Избраното правно лице има обврска да изврши преземање на движните ствари предмет на јавниот повик од наведената локација и истите да ги транспортира како отпад на соодветен начин, во согласност со законските прописи.

III. КРИТЕРИУМ ЗА ИЗБОР
Критериум за избор на правно лице е преземање на движните ствари предмет на јавниот повик во најкраток можен рок, без надомест.
Доколку повеќе правни лица понудат исто времетраење на преземање на движните ствари предмет на јавниот повик, во тој случај ќе се избере правното лице кое прво поднело пријава за учество во архивата на  ЈЗУ Здравствен дом ,,НЕГОТИНО,,-Неготино.
Доколку е пристигната само една пријава за учество од едно правно лице, ЈЗУ Здравствен дом ,,НЕГОТИНО,,-Неготино ќе изврши избор на тоа правно лице.

IV. ПРАВО НА УЧЕСТВО
	Право да поднесат пријава за учество имаат сите заинтересирани правни лица регистрирани за вршење на дејноста предмет на јавниот повик, односно кои вршат дејност или поседуваат дозвола за соборање и/или транспортирање, преработка, рециклирање и уништување на отпад.

	Документи кои треба да се достават кон пријавата за учество се следниве:
· Способност за вршење на дејност
· важечка дозвола за собирање и/или транспортирање, преработка, рециклирање и уништување на отпад издадена од надлежен орган.
· Техничка и професионална способност
· изјава дека располага со соодветни транспортни средства за извршување на предметот на jавниот повик.
· изјава дека за непречено извршување на услугата ќе има на располагање во секое време доволен број на лица за извршување на услугата предмет на јавниот повик.

             Документите за способност за вршење на професионална дејност, како и техничка и професионална способност се приложуваат во оригинал или во копија заверена од правното лице со потпис на одговорното лице и со назнака „Верно на оригиналот“.
              Доколку избраното правно лице се откаже од склучување на договорот, во тој случај склучување на договор ќе му биде понудено на наредното правно лице кое поднело пријава за учество и соодветна документација предвидена во јавниот повик.

V. ПРАШАЊА И ПОЈАСНУВАЊА
          Подетални информации  може да се добијат секој работен ден од 09:00 до 13:00 часот во ЈЗУ Здравствен дом ,,НЕГОТИНО,,-Неготино, на ул. Вељко Влаховиќ бр.9 Неготино.
           Лице за контакт во врска со јавниот повик е ДМС Станка Арсовска, тел. 075-539-232, e-mail: stanka_arsovska@yahoo.com
VI. КРАЕН РОК ЗА ДОСТАВУВАЊЕ НА ПРИЈАВА ЗА УЧЕСТВО
		Краен рок за доставување на пријава за учество е 06.07.2023 година до 14:00 часот. 
Пријавите се поднесуваат:
- по пошта на следнава адреса: ЈЗУ Здравствен дом ,,НЕГОТИНО,,-Неготино, на ул. Вељко Влаховиќ бр.9 Неготино, или 
- директно во архивата на ЈЗУ Здравствен дом ,,НЕГОТИНО,,-Неготино, на ул. Вељко Влаховиќ бр.9 Неготино.
          Пријавата која е поднесена по истекот на крајниот рок, се отфрла како задоцнета. Правното лице го приложува оригиналниот примерок на пријавата со документите кон неа во затворен коверт. 
         Пример како треба да изгледа предната страна на затворениот коверт за правните лица кои ќе поднесуат пријава за учество на јавниот повик преку пошта или директно во архивата на ЈЗУ Здравствен дом ,,НЕГОТИНО,,-Неготино.

	„Не отворај“
	
	За јавен повик 
за избор на правно лице кое врши дејност или поседува дозвола за собирање и/или транспортирање, преработка, рециклирање и уништување на отпад


	                                                                           
	                      ЈЗУ Здравствен дом,,НЕГОТИНО,,Неготино
                         ул. Вељко Влаховиќ бр.9 Неготино



VII. СКЛУЧУВАЊЕ НА ДОГОВОР
	ЈЗУ Здравствен дом ,,НЕГОТИНО,,Неготино по истекот на 3 дена од денот на донесувањето на одлуката за избор на правно лице кое врши дејност или поседува дозвола за собирање и/или транспортирање, преработка, рециклирање и уништување на отпад и кое ќе изврши преземање на движните ствари предмет на јавниот повик, ќе го извести во писмена форма избраното правно лице. Истовремено, ЈЗУ Здравствен дом ,,НЕГОТИНО,,Неготино ќе ги извести сите правни лица кои учествувале на јавниот повик за извршениот избор.
	ЈЗУ Здравствен дом ,,НЕГОТИНО,,Неготино ќе склучи договор со правно лице кое поднело пријава за учество за преземање на движните ствари и кое ги исполнува условите наведени во јавниот повик.

VIII.ОБВРСКИ НА ИЗБРАНОТО ПРАВНО ЛИЦЕ ПО СКЛУЧУВАЊЕ НА ДОГОВОРОТ
Правното лице со кое ЈЗУ Здравствен дом ,,НЕГОТИНО,,Неготино ќе склучи договори должно е да изврши преземање на движните ствари предмет на јавниот повик од наведената локација и истите да ги транспортира на соодветен начин, согласно законските прописи.
ЈЗУ Здравствен дом ,,НЕГОТИНО,,Неготино и избраното правно лице должни се да извршат записничко примопредавање на движните ствари предмет на јавниот повик.
	 





Прилог 1
ЈЗУ Здравствен дом ,,НЕГОТИНО,,Неготино
ул.,,Вељко Влаховиќ,, бр.9 Неготино  
[bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK2]Канцелариска опрема
	Шифра
	Средство назив
	Кол.
	Вк. набавна со ревалоризација
	Вк. отпишана
	Вк. сегашна
	Година на набавка

	81
	ОРМАН ГАРДЕРОБЕН
	1
	                    869.62      
	                  869.62      
	0
	1977

	1411
	ФОТЕЉИ
	1
	                 1,679.34      
	               1,679.34      
	0
	1980

	1825
	ДРВЕНО СТОЛЧЕ
	1
	                    156.92      
	                  156.92      
	0
	1977

	1414
	СТОЛИЦА СХ100
	1
	               38,553.36      
	             38,553.36      
	0
	2002

	1395
	ФОТЕЉИ
	2
	                 3,358.69      
	               3,358.69      
	0
	1980

	1539
	ВИТРИНА-РО-1/Г
	1
	                 6,685.03      
	               6,685.03      
	0
	1980

	1535
	СТОЛИЦА СХ100
	1
	               32,397.79      
	             32,397.79      
	0
	2002

	1836
	ПОЛУФОТЕЉА
	1
	                 2,449.54      
	               2,449.54      
	0
	1981

	83
	ОРМАН ГАРДЕРОБЕН 
	1
	3451
	3451
	0
	1977

	704
	КАНЦЕЛАРИЈСКО БИРО
	1
	127696
	127696
	0
	2002




Медицинска опрема   
	Шифра
	Средство назив
	Кол.
	Вк. набавна со ревалоризација
	Вк. отпишана
	Вк. сегашна
	Година на набавка

	1374
	ЕКГ
	1
	       114,166.08      
	      114,166.08      
	0
	1997

	1510
	ИНХАЛАТОР
	1
	         14,533.49      
	        14,533.49      
	0
	2005

	1409
	РЕФЛЕКТОР НА СТАТИВ
	1
	           3,173.02      
	3,173.02
	0
	1981

	1432
	АПАРАТ ЗА КИСЛОРОД КЛИНИЧКИ-ДЕФИБРИЛАТОР
	1
	               23,927.66      
	 23,927.66      
	0
	1989

	335
	МИКРОСКОП ЛАБАВАЛ
	1
	36964
	36964
	0,00
	1987

	312
	АПАРАТ ЗА КРВНА СЛИКА СО 18 ПАРАМЕТРИ
	1
	1254964
	1254964
	0,00
	1997








Информатичка опрема
	Шифра
	Средство назив
	Кол.
	Вк. Набавна со ревалоризација
	Вк. Отпишана
	Вк. сегашна
	Година на набавка

	1706
	КОМПЈУТЕР
	1
	               26,960.47      
	             26,960.47      
	0
	2008

	1700
	КОМПЈУТЕР
	1
	               26,966.47      
	             26,966.47      
	0
	2008

	1585
	ПРИНТЕР
	1
	                 9,639.01      
	               9,639.01      
	0
	2007

	3299
	ПРИНТЕР
	1
	                 3,664.80      
	               3,664.80      
	0
	2007

	306
	КОМПЈУТЕР
	1
	110861
	110861
	0
	2002

	1748
	ПРИНТЕР
	1
	6142
	6142
	0
	2008

	3034
	КОМПЈУТЕР
	1
	16998
	16998
	0
	2013

	3028
	КОМПЈУТЕР
	1
	16998
	16998
	0
	2013



Друга опрема
	Шифра
	Средство назив
	Кол.
	Вк. Набавна со ревалоризација
	Вк. Отпишана
	Вк. сегашна
	Година на набавка

	1407
	КЛИМАТИЗЕР ФУГО-12
	1
	               26,484.51      
	    26,484.51      
	0
	2005

	1838
	ОРМАН МЕДИЦИНСКИ
	1
	                 1,204.41      
	          1,204.41      
	0
	1977

	2123
	ОТОМАН ЛЕЖАЈ
	1
	                 3,162.06      
	          3,162.06      
	0
	1980

	1753
	МОБИЛЕН ТЕЛЕФОН
	1
	                 6,660.29      
	          6,660.29      
	0
	2008

	1279
	КЛИМАТИЗЕР ФУЕГО-12
	1
	30455
	30455
	0
	2005

	1982
	КРЕВЕТ К 12 /ВТ
	1
	3786
	3786
	0
	1980

	1985
	КРЕВЕТ К12/ВТ
	1
	3786
	3786
	0
	1980

	1984
	КРЕВЕТ К12/ВТ
	1
	3786
	3786
	0
	1980

	1986
	КРЕВЕТ К12/ВТ
	1
	3786
	3786
	0
	1980

	1987
	КРЕВЕТ К12/ВТ
	1
	3786
	3786
	0
	1980

	1988
	КРЕВЕТ К12/ВТ
	1
	3786
	3786
	0
	1980

	1989
	КРЕВЕТ К12/ВТ
	1
	3786
	3786
	0
	1980

	1990
	КРЕВЕТ К12/ВТ
	1
	3786
	3786
	0
	1980

	1991
	КРЕВЕТ К12/ВТ
	1
	3786
	3786
	0
	1980

	1126
	МАШИНА ЗА СУШЕЊЕ РСЕ-1
	1
	170990
	170990
	0
	1981





ЈЗУ Здравствена станица Демир Капија
Медицинска опрема   
	Шифра
	Средство назив
	Кол.
	Вк. набавна со ревалоризација
	Вк. отпишана
	Вк. сегашна
	Година на набавка

	1019
	МОТОР ВИСЕЌИ
	1
	11055
	11055
	0
	1978

	795
	ТЕХНИЧКИ НАСАДНИК 115  0011500 ВЕЛИДЕНТ
	1
	9910
	9910
	0
	1997

	913
	ЕЛЕКТРИЧНА  ПЕЧКА
	1
	6887
	6887
	0
	1996

	1021
	ТУРБИНА СО АДАПТЕР СО РЕГУЛАТОР
	1
	58842
	58842
	0
	1999

	1022
	УНИТ ЕЛЕКТРА ЈУГОДЕНТ
	1
	278909
	278909
	0
	1975

	1025
	СТОЛИЦА ЗАБАРСКА
	1
	18337
	18337
	0
	1970

	1026
	ДУОМАТ МЕШАЛИЦА
	1
	18405
	18405
	0
	1984

	1032
	КОЛЕЊАК-758
	1
	13734
	13734
	0
	1989

	1299
	НАСАДНИК
	1
	12017
	12017
	0
	1989



Друга опрема
	Шифра
	Средство назив
	Кол.
	Вк. Набавна со ревалоризација
	Вк. Отпишана
	Вк. сегашна
	Година на набавка

	913
	ЕЛЕКТРИЧНА  ПЕЧКА
	1
	6887
	6887
	0
	1996















Прилог 2							
Пријава за учество 
(Правно лице, архивски број, датум и место)
Во врска со јавниот повик, објавен од страна на ЈЗУ Здравствен дом ,,НЕГОТИНО,,-Неготино за  избор на правно лице кое врши дејност или поседува дозвола за соборање и/или транспортирање, преработка, рециклирање и уништување на отпад, ја поднесуваме следнава пријава за учество:

I. ОПШТИ ПОДАТОЦИ
1. Име на правно лице: _____________________________________________
2. Контакт информации
· Адреса: ______________________________________________________

· Телефон: ____________________________________________________

· Факс: _______________________________________________________

· Е-пошта: ____________________________________________________

· Лице за контакт: _____________________________________________
(лице кое ке биде задолжено за реализација)
3. Одговорно лице: _______________________________________________
4. Даночен број: __________________________________________________
5. Матичен број _______________________________________________
Со поднесувањето на оваа пријава за учество, изјавуваме дека рокот во кој ќе извршиме преземање на движните ствари предмет на јавниот повик изнесува ------------денови (од денот на склучување на договорот).
Исто така, со поднесување на оваа пријава за учество во целост ги прифаќаме условите предвидени во јавниот повик и не го оспоруваме вашето право да ја поништите постапката.              


                                                                                
                                                                                        Oдговорно лице во правното лице
								--------------------------------------
                                                                                         	   (име, презиме и потпис)
*Пријавата за учество ја потпишува одговорно лице на правното лице 







И З Ј А В А









Јас долупотпишаниот __________________________________________ во својство на одговорно лице на правното лице ______________________________под целосна  материјална и кривична одговорност изјавувам дека располагам со соодветни транспортни средства за извршување на предметот на jавниот повик за избор на правно лице кое врши дејност или поседува дозвола за собирање и/или транспортирање, преработка, рециклирање и уништување на отпад.




                                                                                                         Одговорно лице 

                                                                                                       ______________________








*Изјавата ја потпишува одговорното лице 
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Јас долупотпишаниот __________________________________________ во својство на одговорно лице на правното лице______________________________________под целосна материјална и кривична одговорност изјавувам дека за непречено извршување на услугата ќе има на располагање во секое време доволен број на лица за извршување на услугата предмет на јавниот повик за избор на правно лице кое врши дејност или поседува дозвола за соборање и/или транспортирање преработка, рециклирање и уништување на отпад.




                                                                                                         Oдговорно лице 

                                                                                                   ______________________


*Изјавата ја потпишува одговорното лице

